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Curriculum Vitae 

 

Лични информации 

 

 
Име, татково име и презиме 

 
Атанаско Илија Тунески 

Адреса ул. Мит. Теодосиј Гологанов 149-3/17, Скопје, Македонија 

Телефони +389 2 3 233 584                        

E-mail аtanasko.tuneski@erc.org.mk 

Националност македонска 

Дата и место на раѓање 22.01.1965, Прилеп, Македонија 

Пол машки 

 
Работно искуство 

 
Датум  

 
Работодавец 

  
 
 

Работно место 

36 години 
 
април 2025 - денес 
 
Регулаторна комисија за енергетика, водни услуги и услуги за 
управување со комунален отпад на Република Северна 
Македонија  
 
член на комисијата 

 
 

Датум 
  

Работодавец 
 
 

Работно место 
 

Главни активности и     
одговорности 

 
 

  
 Датум 

  
Работодавец 

  
 
 

Работно место 
 

 
 

 
 
јули 2023 – април 2025 
 
Машински факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и 
Методиј” во Скопје 
 
редовен професор 
 
настава по предметите: Системи и управување, Оптимирање 
на енергетски системи, Компјутерско управување со машини 
и процеси, Системи за автоматско управување 
  
 
јули 2018 – јули 2023 
 
Регулаторна комисија за енергетика, водни услуги и услуги за 
управување со комунален отпад на Република Северна 
Македонија  
 
член на комисијата 
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Датум 
  

Работодавец 
  

 
Работно место 

август 1989 – септември 2006 
 
Машински факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и 
Методиј” во Скопје 
 
асистент и доцент  
 

 
Датум 

 
Работодавец 

 
Работно место 

            
 

 
септември 2006 – септември 2007 
 
АД МЕПСО Скопје 
 
претседател на Управен одбор 
 
 

Датум  
 

Работодавец 
  

 
Работно место 

            
 

септември 2007 – јули 2018 
 
Машински факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и 
Методиј” во Скопје 
 
редовен професор 

Образование 
 

Датум 
 

Образовна институција 
 
 

Степен на образование 
 

 
Датум 

 

 
 
мај 1997 
 
Машински факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и 
Методиј” во Скопје 
 
доктор на технички науки под менторство на академик проф.д-р 
Миомир Вукобратовиќ од Белград, Србија 
 
јули 1993 
 

Образовна институција 
 
 

Степен на образование 
 

Машински факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и 
Методиј” во Скопје 
 
магистер на машински науки под менторство на академик 
проф.д-р Миомир Вукобратовиќ од Белград, Србија  

  
Датум август 1989 

 
Образовна институција 

 

 
Машински факултет – Скопје, Универзитет “Св.Кирил и 
Методиј” во Скопје 
 

Степен на образование 
 
 

Функции на кои бил избран 
 
 

дипломиран машински инженер 
 
 
- член на Управен одбор на АД ЕСМ Скопје                             

(1998 - 2000)  
- член на Комисија за решавање на жалби од областа на 

енергетиката (2004 - 2006) 
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Знаење на странски јазици  

  

Англиски C1 advanced ability – BULATS сертификат 
  
 

Компјутерски вештини 
 
MS office, MATLAB 
 

  
  
  

 


